PORTARIA Nº 11/2012/CCSA, DE 27 DE JULHO DE 2012

Publica o parecer das inscrições para o Processo Seletivo
Público e Sumário para Contratação de Professor, em caráter
temporário, para a área: Contabilidade Tributária  do
Departamento de Ciências Contábeis, do Centro de Ciências
Sociais Aplicadas.

A Comissão Especial de Concurso do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, no uso de

suas atribuições, atendendo o art. 16 da Resolução nº 009/2002,

RESOLVE:

Publicar o resultado das homologações das inscrições para o Processo Seletivo Público

e Sumário, regido pelo Edital nº 59/2012, conforme segue:

Contabilidade Tributária
CANDITADO RESULTADO
Viviane Theiss Homologada

Blumenau, 27 de julho de 2012

                                                                             Profª Josani Milene Fink

                                                      Presidente da Comissão Especial de Concurso do CCSA